[image: герб Чебаркуля-72]
                                АДМИНИСТРАЦИЯ
     ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
              Челябинской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         « 07 » сентября  2023 г. №  672
                       г. Чебаркуль

    Об утверждении формы задания на проведение выездного обследования при осуществлении отделом муниципального контроля администрации Чебаркульского городского округа контроля (надзора) в сфере благоустройства

    В соответствии с частью 3 статьи 21, а также частью 2 статьи 57 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях осуществления администрацией муниципального образования администрацией Чебаркульского городского округа по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования города Чебаркульского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить форму задания на проведение выездного обследования согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
            2. Отделу защиты информации и информационных технологий    (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебаркульского городского округа в сети Интернет.
        3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по городскому хозяйству Еремина О.В.

Глава
Чебаркульского городского округа                                               С.А. Виноградова

	Приложение 1
Утверждена
постановлением администрации Чебаркульского городского округа
от « 07 » сентября 2023 г. № 672

Форма
Задания на проведение выездного обследования

[image: герб Чебаркуля-72]
ОТДЕЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Российская Федерация, 456440, город Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира, 18 каб.43
е-mail: cheb-kontrol@mail.ru Телефон: (8-35168) 2-22-79

Задание
на проведение выездного обследования
от _____________№___________
1. Выездное обследование проводится в соответствии со статьей 75 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и __________________________________________________________________
(указывается структурная единица Федерального закона о виде контроля, Положения о виде контроля)
2. Выездное обследование проводится в рамках ____________________.
(наименование вида муниципального контроля)
3. Уполномоченным должностным лицам _________________________.
(Фамилия, имя, отчество (при наличии), должность) провести выездное обследование.
4. Установить, что выездное обследование проводится в целях оценки соблюдения контролируемыми лицами обязательных требований.
5. Выездное обследование проводится в отношении:________________.
(объект обследования)
6. Выездное обследование проводится по адресу (место нахождения):_____________________________________________________
_____________________________________________________________
(указывается место нахождения (осуществления деятельности) организации (ее филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), место осуществления деятельности гражданина, место нахождения объекта контроля)

7. Срок проведения выездного обследования:__________________________
в период с « ___ » ____________ _____ г. « ____ » час. « ____ » мин.
по « ___ » ____________ _____ г. « ____ » час. « ____ » мин.
(срок проведения выездного обследования одного объекта (нескольких объектов, расположенных в непосредственной близости друг от друга) не может превышать один рабочий день, если иное не установлено федеральным законом о виде контроля).
 8. В ходе выездного обследования на общедоступных (открытых для посещения неограниченным кругом лиц) объектах могут совершаться следующие контрольные (надзорные) действия:___________________________.
         (указываются контрольные (надзорные) действия
9. По окончании проведения выездного обследования в срок до «___»____________ _____г. составить акт выездного обследования.
(выездное обследование проводится без взаимодействия с контролируемым лицом)
10. Указание иных сведений:____________________________________.
(указываются иные сведения, предусмотренные Положением о виде контроля)

Начальник
отдела муниципального контроля
image1.jpeg

image2.jpeg